中華民國手球協會113年第13屆第18次選訓委員會 會議記錄

時  間: 113年07月29日（三）下午14:00

地  點:成淵高中

主席:黃召集人欽永         紀錄:王執行祕書志忠

出席:如簽到名冊           列席:陳秘書長成利

                               亞青少男總教練: 黎俊裕

                               亞青少男教  練: 林建晟

壹、主席致詞：

貳、業務報告：

1. (1).第10屆亞洲青少年(U19)男子隊於9/3-14前往伊朗參加比賽。

   (2).7/29做決選請委員選拔出最後16人名單。

   (3).第一階段7/14-18、7/20-24、7/27-31，計15天

       第二階段8/3-8、8/11-15、8/17-21、8/24-28、8/31-9/2。

   (4).集訓地點：成淵高中

參、提案討論:

一、審議本會參加第10屆亞洲青少年(U19)男子手球錦標賽代表隊，決

         選名單，提請討論

說明：(1).依本113年度計畫參加第10屆亞洲青少年(U19)男子錦標賽，

          本次由潛力培訓隊選手決選出選手16員參賽。

      (2).由選訓委員與總教練所提名單作為遴選參考。

      (3).集訓名單如下:

1.盧定穎 2. 林柏叡 3. 譚悅嘉 4.游晴叡 5.吳丞凱 6.郭子源
7. 張致維 8. 劉哲睿 9.郭金壂 10.李靖思 11.朱立恩 12.楊博毓
13.陳祥悠 14.林柏澄 15.張宏綸 16.郭奇典 17.龍威志 18.劉柏瑞

19.楊鈞皓 20.呂杰恩

      (4).本次決選以在原有的培訓名單，再依教練團及選訓委員根據

          集訓期間狀況作為決選依據。

      (5).郭金壂選手因受傷未癒且舊傷復發，放棄資格並於 7/11

          繳交放棄切結書。

決議：第10屆亞洲青少年(U19)男子手球代表隊決選名單如下:

1.盧定穎 2. 林柏叡 3. 譚悅嘉 4.游晴叡 5.吳丞凱 6.郭子源
7. 劉哲睿 8.李靖思 09.朱立恩 10.陳祥悠 11.林柏澄 12.張宏綸
13.龍威志 14.劉柏瑞 15.楊鈞皓 16.呂杰恩

肆、 臨時動議：

伍、散會：16時30分